
O-'? a SML/2024/0074/OSIO

SMLOUVA O PROVEDENÍ PŘELOŽKY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v
souladu s § 86 odst. 2 písmeno d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva")

Hlavní město Praha,

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 11000, IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

zastoupené společností

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00

IČO: 25672541,

DIČ: CZ25672541

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B 5402

zastoupená Ing. Evou Behenskou, ředitelkou úseku správy a obnovy, na základě pověření ze dne

1.4.2022 (Příloha č. 1)

(dále jako „THMP")

a

městská část Praha 4

se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ 140 46
IČO:00063584

DIČ:CZ00063584

zastoupená: Janem Hušbauerem, místostarostou městské části Praha 4, na základě zmocnění ze dne
14.2.2024 (příloha č. 4)

(dále jako „Stavebník")

č. THMP,a.s 2023/28/USO

(dále společně také jako „Smluvní strany")

SML/2024/0074/OSIOO-'? a

SMLOUVA O PROVEDENÍ PŘELOŽKY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s § 86 odst. 2 písmeno d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva")

Hlavní město Praha,

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 11000, IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

zastoupené společností 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 

IČO: 25672541,

DIČ: CZ25672541

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B 5402 

zastoupená Ing. Evou Behenskou, ředitelkou úseku správy a obnovy, na základě pověření ze dne

1.4.2022 (Příloha č. 1)

(dále jako „THMP")

a

městská část Praha 4

se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ 140 46 
IČO:00063584

DIČ:CZ00063584

zastoupená: Janem Hušbauerem, místostarostou městské části Praha 4, na základě zmocnění ze dne
14.2.2024 (příloha č. 4)

(dále jako „Stavebník")

č. THMP,a.s 2023/28/USO

(dále společně také jako „Smluvní strany")



I. Úvodní ustanovení

1.1 Tato Smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2152 ze dne 31. 8. 2017 a

„Rámcové smlouvy o správě, provozu a údržbě veřejného osvětlení a dalších souvisejících zařízení
hl. m. Prahy" mezi hlavním městem Prahou (dále jako „HMP") a THMP, č.
INO/35/04/001928/2017, uzavřené dne 31. 8. 2017 s účinností ke dni uveřejnění v registru smluv,
ve znění pozdějších dodatků, na jejímž základě se THMP, zavázala řádně a s odbornou péčí
provádět správu, provoz a údržbu a další činnosti související se správou a provozem veřejného
osvětlení na území HMP od 31. 8. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva") a na základě usnesení Rady
městské části Praha 4 č. 3R-86/2024 ze dne 14.2.2024.

1.2 THMP na základě Rámcové smlouvy zajišťuje činnosti související se správou a provozem
veřejného osvětlení na území HMP, a to i veřejného osvětlení - stožáry VO 415336, 415337,
415338, 415339, 415340, 415341, 430803, 430805, 430806 a propojovací kabely VO, které jsou
situovány na pozemcích dle Přílohy č. 2 vedených u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu,
Katastrální pracoviště Praha (dále jako „VO").

1.3 Stavebníkovi vznikla potřeba přemístění části VO ve vlastnictví HMP v souvislosti sjím
prováděnou stavební akcí s názvem „Změnaorganizace parkování v ul. Severní I., Praha 4" (dále
jen „Stavební záměr Stavebníka").

1.4 Předmětem této Smlouvy je tak sjednání podmínek pro zajištění přeložky VO.

II. Podmínky přeložky veřejného osvětlení

2.1 Přeložku VO provede dle dohody Smluvních stran Stavebník, a to za podmínek dle této Smlouvy.

V rámci stavebního záměru Stavebníka budou přeloženy kabely VO mimo parkovací stání
- mezi stožáry VO č. 415336 - 415337 - 415338 - 415339 - 415340 - 415341, mezi stožáry bude
položen nový kabel
- mezi stožáry VO č. 415337 - 430803, 415339 - 430805, 415340 - 430806, mezi stožáry bude
položen nový kabel.
Propojovací kabely VO budou po přeložení situovány na pozemcích pare. č. 3049/45, 3049/44 a

3049/43, vše v k.ú. Záběhlice, vedených u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální
pracoviště Praha, a to v souladu s projektovou dokumentací pro spojené územní a stavební řízení
z 03/2023, jejíž Situace je Přílohou č. 2. této Smlouvy.

2.2 THMP před uzavřením této Smlouvy vydala vyjádření k projektové dokumentaci pro Spojené
územní a stavební řízení č. j: VPD-01055/2023 ze dne 6. 4. 2023 (dále jen „Technické řešení"),
které je nedílnou součástí této Smlouvy jako její Příloha č. 3, a přeložka VO bude realizována
podle odsouhlaseného Technického řešení. Jakoukoliv změnu při provádění přeložky VO oproti
odsouhlasenému Technickému řešení je Stavebník povinen v dostatečném předstihu konzultovat
sTHMP. Změny neodsouhlasené THMP mohou být důvodem pro nepřevzetí přeložky VO zpět do
správy THMP.

2.3 Po dokončení přeložky VO vyzve Stavebník THMP kjejímu technickému převzetí, přičemž
současně s přeložkou VO předá Stavebník doklady požadované THMP dle „Pravidel pro
zpracování dokumentace k technické prohlídce veřejného osvětlení", které jsou dostupné na
stránce www.thmp.cz - Jak si zařídit - odstavec Aktualizace digitální mapy sítě veřejného
osvětlení/ Pokyny pro zhotovitele a Vzor tabulky „Soupis objektů VO_DSPS.xlsx".

I. Úvodní ustanovení

1.1 Tato Smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2152 ze dne 31. 8. 2017 a 
„Rámcové smlouvy o správě, provozu a údržbě veřejného osvětlení a dalších souvisejících zařízení 
hl. m. Prahy" mezi hlavním městem Prahou (dále jako „HMP") a THMP, č. 
INO/35/04/001928/2017, uzavřené dne 31. 8. 2017 s účinností ke dni uveřejnění v registru smluv, 
ve znění pozdějších dodatků, na jejímž základě se THMP, zavázala řádně a s odbornou péčí 
provádět správu, provoz a údržbu a další činnosti související se správou a provozem veřejného 
osvětlení na území HMP od 31. 8. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva") a na základě usnesení Rady 
městské části Praha 4 č. 3R-86/2024 ze dne 14.2.2024.

1.2 THMP na základě Rámcové smlouvy zajišťuje činnosti související se správou a provozem 
veřejného osvětlení na území HMP, a to i veřejného osvětlení - stožáry VO 415336, 415337, 
415338, 415339, 415340, 415341, 430803, 430805, 430806 a propojovací kabely VO, které jsou 
situovány na pozemcích dle Přílohy č. 2 vedených u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha (dále jako „VO").

1.3 Stavebníkovi vznikla potřeba přemístění části VO ve vlastnictví HMP v souvislosti sjím 
prováděnou stavební akcí s názvem „Změna organizace parkování v ul. Severní I., Praha 4" (dále 
jen „Stavební záměr Stavebníka").

1.4 Předmětem této Smlouvy je tak sjednání podmínek pro zajištění přeložky VO.

II. Podmínky přeložky veřejného osvětlení

2.1 Přeložku VO provede dle dohody Smluvních stran Stavebník, a to za podmínek dle této Smlouvy.

V rámci stavebního záměru Stavebníka budou přeloženy kabely VO mimo parkovací stání
- mezi stožáry VO č. 415336 - 415337 - 415338 - 415339 - 415340 - 415341, mezi stožáry bude 
položen nový kabel
- mezi stožáry VO č. 415337 - 430803, 415339 - 430805, 415340 - 430806, mezi stožáry bude 
položen nový kabel.
Propojovací kabely VO budou po přeložení situovány na pozemcích pare. č. 3049/45, 3049/44 a 
3049/43, vše v k.ú. Záběhlice, vedených u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, a to v souladu s projektovou dokumentací pro spojené územní a stavební řízení 
z 03/2023, jejíž Situace je Přílohou č. 2. této Smlouvy.

2.2 THMP před uzavřením této Smlouvy vydala vyjádření k projektové dokumentaci pro Spojené 
územní a stavební řízení č. j: VPD-01055/2023 ze dne 6. 4. 2023 (dále jen „Technické řešení"), 
které je nedílnou součástí této Smlouvy jako její Příloha č. 3, a přeložka VO bude realizována 
podle odsouhlaseného Technického řešení. Jakoukoliv změnu při provádění přeložky VO oproti 
odsouhlasenému Technickému řešení je Stavebník povinen v dostatečném předstihu konzultovat 
sTHMP. Změny neodsouhlasené THMP mohou být důvodem pro nepřevzetí přeložky VO zpět do 
správy THMP.

2.3 Po dokončení přeložky VO vyzve Stavebník THMP kjejímu technickému převzetí, přičemž 
současně s přeložkou VO předá Stavebník doklady požadované THMP dle „Pravidel pro 
zpracování dokumentace k technické prohlídce veřejného osvětlení", které jsou dostupné na 
stránce www.thmp.cz - Jak si zařídit - odstavec Aktualizace digitální mapy sítě veřejného 
osvětlení/ Pokyny pro zhotovitele a Vzor tabulky „Soupis objektů VO_DSPS.xlsx".



2.4 Stavebník se zavazuje uhradit veškeré náklady související s realizací přeložky VO podle této 
Smlouvy.

III. Termín provedení přeložky

3.1 Stavebník se zavazuje provést přeložku VO v termínu do 12/2025.

IV. Kontaktní osoby

4.1 Kontaktní osobou za THMP, a.s. ve věcech technických je:

        

4.2 Kontaktní osobou za Stavebníka je:

      

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Změna smluvních podmínek, dohodnutých touto Smlouvou, může být provedena pouze formou 
písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného oběma Smluvními stranami.

5.2 Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž THMP obdrží tři 
(3) a Stavebník dvě (2) vyhotovení.

5.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ani za důvěrné informace a 
souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany dále berou 
na vědomí, že jsou povinny na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že 
veškeré informace týkající se této Smlouvy budou bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud 
o ně požádají.

5.4 Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
Smlouvy.

5.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její následující přílohy:

Příloha č. 1 - Pověření zaměstnance ze dne 1.4.2022 

Příloha č. 2 - Situace přeložky VO dotčené stavbou

Příloha č. 3 - Vyjádření THMP VPD-00329/2024 ze dne 31.1.2024 

Příloha č. 4 - usnesení RMČ P4 č. 3R-86/2024 ze dne 14.2.2024

5.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.



Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, 
nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této Smlouvy jako celku ani jiných 
jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od 
zbytku Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit 
novým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat 
podstatě a smyslu původního ustanovení Smlouvy.

V Praze dne: V Praze dne: Z 0 “02“ 2024

Za Hlavní město Praha, zastoupené Za Stavebníka
Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Ing. Eva Behenská
ředitelka úseku správy a obnovy
na základě pověření ze dne 1.4.2022

Jan Hušbauer
místostarosta MČ Praha 4

TECHNOLOGIE
HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY

Dělnická 213/12 • 170 00 Praha 7 - Holešovice 
|č 256 72 541 * DIČ: CZ256 72 541



ygíLůHb *'•'!

Pověření zaměstnance

My, níže podepsaná společnost

Technologie Hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem: Praha 7, Holešovice, Dělnická 213/12, PSČ 17000, IČO: 25672541; DIČ: CZ25672541 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 zastoupená 
Tomášem Jílkem, předsedou představenstva a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou 
představenstva (dále jen „Společnost")

tímto níže vymezujeme kompetence zaměstnance Společnosti, a to Ing. Evy Behenské, 
ředitelky úseku správy a obnovy (dále jen „Pověřený zaměstnanec").

Pověřený zaměstnanec je pověřen v rámci svého pracovního zařazení ve Společnosti mj. k 
činnostem v rámci správy veřejného osvětlení, vyjadřování v rámci stavebních řízení, obnovy 
zařízení a pasportizace zařízení. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zastupovat Společnost v 
rozsahu obvyklém vzhledem ke svému zařazení no funkci ve Společnosti a dále ve všech 
jednáních, k nimž obvykle dochází při činnosti v rámci správy veřejného osvětlení, vyjadřování 
v rámci stavebních řízení, obnovy zařízení a pasportizace zařízení, přičemž tento rozsah 
zahrnuje kromě jiného:

a) uzavírání smluv o provedení přeložky veřejného osvětlení dle § 1746 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 86 odst. 2 
písm. d) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů;

b) uzavírání smluv o umožnění zásahu do dopravní a technické sítě dle § 1746 odst, 2 zák. 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 86 odst. 
2 písm. d) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne 1.4.2022

fT >máš Jílek
předseda představenstva 

Technoli

Ing. Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.hlavního města Prahy, a.s.

technologie 
hlavního města 
PRAH v

72 !i* T? M !• OlC.cz 256 n 441
> • I <0 on h itié 7 - Uoieíomc*
7A KA l « nti*.



jfilLOHA Čí t,

PRO ULOŽENI KABELU V ZEMI PLATÍ ČSN 73 6005 PROSTOROVÁ OPRAVA VEDENI TECHNICKÉHO VYBAVENI

ULOŽENI KABELU V ZEMI 
(POO CHODNÍKEM)

ZEMINA ^

■ i

e
OCHRANNÁ FÓUE 'ŽZ',

CHRÁNIČKA ZŽ fe
#?- 8

JEMNÁ ZEMINA ZZ ■ (°)-\
ZEMNICI PASEK 'Z'9> y//z, §
FeZn 30x4 '/'V;WM

400

kříženi kabelu a souběhu s inženýrskými
SÍTĚMI (KOMUNIKACI)

ZEMINA''/>% W
w-

1

g

OCHRANNÁ FÓUE '/'Z',

CHRANIČKA

fe
,FMNÁ ZFMÍNA '///z . •(»)
ZEMNICI PASEK 'Z>. ■///■■, n
FeZn 30x4 ^ Upw

400

LEGENDA
? STÁVAJd svítidlo veřejného osvětleni

----------------- PŘEKLÁDANÉ ZEMNI KABELOVÉ VEDENI - HLAVNI TRASA - A1KY-J 4x35 V CHRANlCCE přím. 110 mm.
----------------- PŘEKLÁDANÉ ZEMNI KABELOVÍ VEDENI - OOBOČKY - CYKY-J 4x10 V CHRANIČCE pnSm. TtO mm.

UPOZORNĚNI
VEŠKERÉ SLOUPY VO V ŘEŠENÉM OZEMI JSOU ZACHOVÁVANÝ STAVAJCI. VE STEJNÉ POLOZE, DOCHÁZÍ POUZE K VÝMĚNĚ KABELOVÉHO 
VEDENI, KTERÉ JE MEZI SLOUPY Č. 415336 A Č. 415341 POSUNUTO DO NOVÉ POLOHY (DO CHODNÍKU). V PŘÍPADĚ, ŽE BY SPRÁVCE 
ROZHODL O VÝMĚNĚ SVÍTIDEL, MUSl BYT NAHRAZENA SVÍTIDLY STEJNÝCH PARAMETRU (VÝŠKA, DÉLKA VYLOŽNIKU, TYP SVÍTIDLA opod.)

POZNÁMKA:
ME VYKOPU PRO KABa BUDE ULOŽEN I ZEMNICI PASEK FeZn 30x4 mm, NA KTERÝ JE U KAŽDÉHO STOŽÁRU OSVĚTLENI V ZEMI PŘIPOJEN 
DVÍMA SVORKAMI, NEBO PŘIVAŘENIM, ZEMNICI ORAT FeZn TO. TEN JE PAK PŘIPOJEN NA ZEMNICI SVORKU STOŽÁRU ŘEŠENÉHO OSVĚTLENI. 
ZEMNICI PASEK JE ULOŽEN lOOmm VEDLE KABaU NEBO lOOmm POO KA8ELEM A BUDE PŘIPOJEN NA STÁVAJÍCÍ UZEMNĚNI,

UPOZORNĚNI
- VŠECHNA PODZEMNÍ VEDENI JSOU ZAKRES1ENA ORIENTAČNĚ PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE ZHOTOMTEl POVINEN ZAJSRT VYTYČENI 

SKUTEČNÉ POLOHY U JEJCH SPRÁVČÍ PŘÍMO NA MÍSTĚ
- VÝKOPY V BLÍZKOSTI VEDENI SE BUDOU PROVÁDĚT RUČNĚ OLE VYJÁDŘENI JEDNOTUVYCH SPRÁVČÍ INŽENÝRSKÝCH SIR

VNĚJŠÍ VUVY DLE ČSN 33 2000-1 ed.2 S ODKAZEM NA ČSN 33 2000-5-51 ed.3
PRO VENKOVNÍ PROSTORY AB8—ATMOSFÉRICKÁ VlHKOST A VUV AD3-STŘIKAJCI VOOA.
OSTATNÍ VNĚJŠÍ VUVY BEZ ZVYŠUJI*) NEBEZPEČÍ ORAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM.
KRYTI ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENI ALESPOŇ IP43.

ROZVOONA SOUSTAVA: Slí INC, 3+PEN, 400 / 230V, 50Hz 
OLE ČSN 33 2000-1 ed.2, a. 3122.1
OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.2 
a. 411- OCHRANA AUTOMATICKÝM ODPCkENIM OD ZDROJE: 
a. 411.2 - OCHRANA ZAKLADU (PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM ŽIVÝCH ČASTI) 
a. 411.3 - OCHRANA PŘI PORUŠE (PŘED DOTYKEM NEŽIVÝCH ČASU)
ZVÝŠENA SEZEMHĚNI A POSPOJOVÁNI VŠECH NOVÝCH STOŽ/RÍ ZEMNICÍM PÁSKEM FeZn 30x4 mm

*"”tor    
       

   %
z*™***     

    

pnjMmtn   
------------------ ----------------------------— -----------------------------------------

AAer
Změno režimu parkování v ulici Severní I, Praha 4 
- vypracování PD, vč. výkonu IČ a AD

Datum 2023.03

Stupeň: DUSP/PDPS

nemá 1:500

moha

Situační výkres - přeložka VO

Otekl pňhňr

D.6

Souprmo:



7tiíom č-Z
TECHNOLOGIE 
HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY
Pulz naší metropole

Vyjádření k předložené dokumentaci a podmínky pro ochranu zařízení ve
správě společnosti

Technologie hlavního města Prahy, a.s. (dále THMP, a.s.)

Číslo vyjádření:
Žadatel:
Investor:
Název akce: 
Stupeň PD: 
Zájmové území: 
Adresa:
Kat. území - číslo

VPD-00329/2024
       

Městská část Praha 4,IČO: 00063584,Antala Staška 2059/2059b, Krč, 140 00 Praha 4
„Změna režimu parkování v ulici Severní I, Praha 4"
Spojené územní a stavební řízení

Hlavní město Praha
parcely: Záběhlice (732117) - 3049/43, 3049/44, 3049/45

Žadatel vymezil žádostí a přiloženou projektovou dokumentací zájmové území.
Ve vymezeném území se nachází zařízení veřejného osvětlení ve správě společnosti THMP, a.s.
Na základě této žádosti vydává společnost THMP, a.s. následující vyjádření:

Dojde ke kontaktu s VO - přeložka kabelu

Podle předložené dokumentace budou přeloženy kabely VO mimo parkovací stání
- mezi stožáry VO č. 415336 - 415337 - 415338 - 415339 - 415340 - 415341, 
mezi stožáry bude položen nový kabel - požadujeme kabel CYKY 4J x 25 mm2,
- mezi stožáry VO č. 415337 - 430803, 415339 - 430805, 415340 - 430806 (nezapojená kabelová rezerva), 
mezi stožáry bude položen nový kabel 4J x 10 mm2.

Zároveň bude položen zemnící drát FeZn průměr 10 mm.
V místě vjezdu a přejezdu musí být kabel VO uložen do obetonované chráničky DN 110 mm s krytím 1 m 
s přesahem na obě strany min. 50 cm do přilehlého přidruženého prostoru. Konce chrániček musí být 
zapěněny. Chráničky musí být geodeticky zaměřeny.
Kabelové vedení v okolí stromů musí být uloženo v chráničce.

Projektová dokumentace:
Technická zpráva, datum 3/2023

Předchozí vyjádření VPD-01055/2023

Před zahájením prací na zařízení VO musí být provedeno nahlášení na dispečink THMP, a.s. na číslo 
778 884 085. Telefonicky musí být oznámeno bezprostředně před započetím prací a po ukončení prací.

Stavebník nebo jím pověřená osoba je povinen řídit se konkrétními podmínkami uvedenými v tomto 
vyjádření a Všeobecnými podmínkami pro výstavbu a ochranu zařízení v příloze, které jsou nedílnou součástí 
tohoto vyjádření.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz

IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení:           ,



Vyjádření je platné pouze pro vyznačené území, pozbývá platnosti v případě porušení podmínek 
stanovených tímto vyjádřením.

Technik VO:        

Platnost tohoto vyjádření je 1 rok od data vydání.

V Praze dne: 31.1.2024 
Vyřizuje:   
Za společnost THMP, a.s.:

technologie 
hlavního města
PRAHY

Oetr„aa Z1.!,'T2 • 170 00 Prah* ' Holešov ice 
|C 256 n 541 • Die C2256 12 541

Ing. Eva Behenská /  
ředitelka úseku správa a obnova

Příloha: Všeobecne podmínky pro ochranu zařízení ve správě společnosti THMP, a.s.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz

IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 

Bankovní spojení:         

Stránka 2 z 2



 

7tfrLOHA ťT-Y

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 4
usnesení 3. jednání ze dne 14. 2. 2024 

číslo 3R-86/2024

k uzavření smlouvy o provedení přeložky veřejného osvětlení v souvislosti se záměrem 
stavby „Změna organizace parkování v ul. Severní I., Praha 4“ mezi městskou částí 
Praha 4 a Technologií hlavního města Prahy, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 
Praha 7

Rada městské části Praha 4

I. rozhodla
uzavřít smlouvu o provedení přeložky veřejného osvětlení v souvislosti se záměrem 
stavby „Změna organizace parkování v ul. Severní I., Praha 4“ mezi městskou částí Praha 
4 a Technologií hlavního města Prahy, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7. 
Předmětem smlouvy je sjednání podmínek pro zajištění přeložky veřejného osvětlení, 
kdy budou přeloženy kabely VO mimo plochu parkovacích stání.

II. zmocňuje
Jana Hušbauera, místostarostu MČ Praha 4,
k podpisu smlouvy o provedení přeložky veřejného osvětlení dle bodu I. usnesení

T: 29.02.2024

Zmocnění přijímám:

Předkladatel: Jan Hušbauer, místostarosta MČ Praha 4

Strana 1 (celkem 1) 
usneseni č. 3R-86/2024




